DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO  DETALLE_PROYECTO  DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO  DETALLE_PROYE DETALLE_PI DETALLE_PRO) DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYEC DETALLE_PROYEC

CICLO TRIMESTRE FOLIO CATEGORIA MONTO_GLOBAL_APR( FUENTES_FINANCIAMIE NOMBRE ID_ENTIDAD_RESPONS, ENTIDAD_RESPC ID_MUNICI MUNICIPIO_RE TIPO_PROGRAMA_PROYE CLASIFICACION  SUBCLASIFICACIO
2023 4 GUA230302251509 Proyecto de inversion 500000 {ff1: {ciclo_recurso:202: PAVIMENTACION DE LA 11 Guanajuato 21 Moroledn Proyecto de Inversion de | Transportes y via Sin identificar
2023 4 GUA230302251592 Proyecto de inversion 500000 {ffl: {ciclo_recurso:202: PAVIMENTACION DE LA 11 Guanajuato 21 Moroledn Proyecto de Inversion de | Transportes y via Sin identificar
2023 4 GUA230302257987 Proyecto de inversion 500000 {ff1: {ciclo_recurso:202: REHABILITACION DE REL 11 Guanajuato 21 Moroledn Proyecto de Inversion de | Agua y saneamiei Sin identificar
2023 4 GUA230302255471 Proyecto de inversion 2800000 {ff1: {ciclo_recurso:202: REHABILITACION DEL M! 11 Guanajuato 21 Moroledn Proyecto de Inversion de | Urbanizaciéon Sin identificar
2023 4 GUA230402282719 Proyecto de inversion 700000 {ff1: {ciclo_recurso:202: PAVIMENTACION DE LA 11 Guanajuato 21 Moroledn Proyecto de Inversion de | Transportes y via Sin identificar
2023 4 GUA230402285330 Proyecto de inversion 800000 {ff1: {ciclo_recurso:202: PAVIMENTACION DE LA 11 Guanajuato 21 Moroledn Proyecto de Inversion de | Transportes y via Sin identificar
2023 4 GUA230402286776 Proyecto de inversion 1400000 {ff1: {ciclo_recurso:202: PAVIMENTACION DE LA 11 Guanajuato 21 Moroledn Proyecto de Inversion de | Transportes y via Sin identificar
2023 4 GUA230402322492 Proyecto de inversion 1000000 {ff1: {ciclo_recurso:202: PAVIMENTACION DE LA 11 Guanajuato 21 Moroledn Proyecto de Inversion de | Transportes y via Sin identificar
2023 4 GUA230202220718 Proyecto de inversion 500000 {ff1: {ciclo_recurso:202: CONSTRUCCION DE DRE 11 Guanajuato 21 Moroledn Proyecto de Inversion de | Agua y saneamiel Sin identificar
2023 4 GUA230302251613 Proyecto de inversion 500000 {ff1: {ciclo_recurso:202: PAVIMENTACION DE LA 11 Guanajuato 21 Moroledn Proyecto de Inversion de | Transportes y via Sin identificar
2023 4 GUA230202226363 Proyecto de inversion 500000 {ff1: {ciclo_recurso:202: AMPLIACION DE ALUMB 11 Guanajuato 21 Moroledn Proyecto de Inversion de | Urbanizacion Sin identificar
2023 4 GUA230302255764 Proyecto de inversion 1000000 {ff1: {ciclo_recurso:202: REHABILITACION DE ALL 11 Guanajuato 21 Moroledn Proyecto de Inversion de | Urbanizaciéon Sin identificar
2023 4 GUA230302256371 Proyecto de inversion 1200000 {ff1: {ciclo_recurso:202: MANTENIMIENTO DE SE 11 Guanajuato 21 Moroledn Proyecto de Inversién de | Transportes y via Sin identificar
2023 4 GUA230102207228 Proyecto de inversion 1892177 {ff1: {ciclo_recurso:202: SEGUNDA ETAPA DE LA 11 Guanajuato 21 Moroledn Proyecto de Inversion de | Urbanizaciéon Sin identificar
2023 4 GUA230302251719 Proyecto de inversion 500000 {ff1: {ciclo_recurso:202: CONSTRUCCION DE ALU 11 Guanajuato 21 Moroledn Proyecto de Inversion de | Urbanizacion Sin identificar
2023 4 GUA230302256659 Proyecto de inversion 500000 {ff1: {ciclo_recurso:202: CONSTRUCCION DE DRE 11 Guanajuato 21 Moroledn Proyecto de Inversion de | Agua y saneamiei Sin identificar
2023 4 GUA230302249760 Proyecto de inversion 500000 {ffl: {ciclo_recurso:202: PAVIMENTACION DE LA 11 Guanajuato 21 Moroledn Proyecto de Inversién de | Transportes y via Sin identificar
2023 4 GUA230302254787 Proyecto de inversion 600000 {ffl: {ciclo_recurso:202: CONSTRUCCION DE PAR 11 Guanajuato 21 Moroledn Proyecto de Inversion de | Urbanizacion Sin identificar



DETALLE_PROYECTO
INSTITUCION_EJECUTORA
Municipio de Moroledn
Municipio de Moroledn
Municipio de Moroledn
Municipio de Moroledn
Municipio de Moroledn
Municipio de Moroledn
Municipio de Moroledn
Municipio de Moroledn
Municipio de Moroleén
Municipio de Moroledn
Municipio de Moroleén
Municipio de Moroledn
Municipio de Moroleén
Municipio de Moroledn
Municipio de Moroleén
Municipio de Moroledn
Municipio de Moroleén

Municipio de Moroledn

DETALLE_PI DETALLE_PROY DETALLE_PF DETALLE_PF DETALLE_PROYEC DETALLE_PROYECT DETALLE_PRC DETALLE_PROYECTO
NUMERO_F POBLACION_BE MUJERES

171751
172037
211602
195797
273146
285915
291543
450112
51140

172179
98254

197699
201714
11398

172717
203794
162351
190619

S

v u u u u u u u u u u u u u u u u

10
14

97
2450
47

59

78

26

32

17

59
4638
2345
21741
a4

19

34
108

HOMBRES BENEFICIARIOS

6
10

75
2058
33

2

54

14

22

11

37
4138
1863
20169
40

13

26

92

METAS
0 {metal: {unidad_m
0 {metal: {unidad_m
0 {metal: {unidad_m
0 {metal: {unidad_m
0 {metal: {unidad_m
0 {metal: {unidad_m
0 {metal: {unidad_m
0 {metal: {unidad_m
0 {metal: {unidad_m
0 {metal: {unidad_m
0 {metal: {unidad_m
0 {metal: {unidad_m
0 {metal: {unidad_m
0 {metal: {unidad_m
0 {metal: {unidad_m
0 {metal: {unidad_m
0 {metal: {unidad_m
0 {metal: {unidad_m

TIPO_GEOREF GEOREFERENCIAS

1 {geol: {cve_municipio:21
1 {geol: {cve_municipio:21
1 {geol: {cve_municipio:21
1 {geol: {cve_municipio:21
1 {geol: {cve_municipio:21
1 {geol: {cve_municipio:21
1 {geol: {cve_municipio:21
1 {geol: {cve_municipio:21
1 {geol: {cve_municipio:21
1 {geol: {cve_municipio:21
1 {geol: {cve_municipio:21
1 {geol: {cve_municipio:21
1 {geol: {cve_municipio:21
1 {geol: {cve_municipio:21
1 {geol: {cve_municipio:21
1 {geol: {cve_municipio:21
1 {geol: {cve_municipio:21

1 {geol: {cve_municipio:21

FECHA_INICIO

21-08-2023
11-09-2023
04-09-2023
11-09-2023
22-12-2023
22-12-2023
22-12-2023
21-12-2023
29-05-2023
04-09-2023
05-06-2023
05-10-2023
09-10-2023
25-03-2023
04-09-2023
11-09-2023
28-08-2023
11-09-2023

20-10-2023
10-11-2023
03-11-2023
26-12-2023
30-12-2023
30-12-2023
30-12-2023
30-12-2023
15-07-2023
03-11-2023
03-08-2023
04-12-2023
07-12-2023
24-06-2023
03-11-2023
10-11-2023
27-10-2023
26-12-2023

500000
500000
500000
2799102.1
700000
800000
1400000
1000000
500000
500000
500000
1000000
1200000
1892177
500000
500000
500000
600000

500000
500000
500000
2799102.1
700000
800000
1400000
1000000
500000
500000
500000
1000000
1200000
1892177
500000
500000
500000
600000

DEVENGADO

0

0
500000
2799102.1
700000
800000
1400000
1000000
500000
500000
500000
1000000
1200000
1892177
500000
500000
500000
600000

EJERCIDO

0

0

0
2799102.1
0

0

0

0
500000
500000
500000
1000000
1200000
1892177
500000
500000
500000
600000

DETALLE_PROYE DETALLE_PROYECT AVANCE_FINAM AVANCE_FINANCIER AVANCE_FINAN AVANCE_FII AVANCE_FI AVANCE_FINANCIE

FECHA_TERMINO RECAUDADO COMPROMETIDO PAGADO CONTRATOS

0 {cttol: {tipo_obra:(

0 {cttol: {tipo_obra:(

0 {cttol: {tipo_obra:(
2799102 {cttol: {tipo_obra:(
0 {cttol: {tipo_obra:(

0 {cttol: {tipo_obra:(

0 {cttol: {tipo_obra:(

0 {cttol: {tipo_obra:(
500000 {cttol: {tipo_obra:(
500000 {cttol: {tipo_obra:(
500000 {cttol: {tipo_obra:(
1000000 {cttol: {tipo_obra:(
1200000 {cttol: {tipo_obra:(
1892177 {cttol: {tipo_obra:(
500000 {cttol: {tipo_obra:(
500000 {cttol: {tipo_obra:(
500000 {cttol: {tipo_obra:(
600000 {cttol: {tipo_obra:(



AVANCES_FISICOS
AVANCES_FISICOS

FOTOS ESTATUS
CARPETA_FOTOS ESTATUS
{metal: {unidad_med {2251509/proyectc En Ejecucion
{metal: {unidad_med {2251592/proyectc En Ejecucién
{metal: {unidad_med {2257987/proyectc En Ejecucion
{metal: {unidad_med {2255471/proyectc En Ejecucién
{metal: {unidad_med {2282719/proyectc En Ejecucion
{metal: {unidad_med {2285330/proyectc En Ejecucion
{metal: {unidad_med {2286776/proyectc En Ejecucion
{metal: {unidad_med {2322492/proyectc En Ejecucién
{metal: {unidad_med {2220718/proyectc Terminado
{metal: {unidad_med {2251613/proyectc Terminado
{metal: {unidad_med {2226363/proyectc Terminado
{metal: {unidad_med {2255764/proyectc Terminado
{metal: {unidad_med {2256371/proyectc Terminado
{metal: {unidad_med {2207228/proyectc Terminado
{metal: {unidad_med {2251719/proyectc Terminado
{metal: {unidad_med {2256659/proyectc Terminado
{metal: {unidad_med {2249760/proyectc Terminado
{metal: {unidad_med {2254787/proyectc Terminado

FLUJO
FLUJO

OBSERVACIONES

Validado av Sin observaciones
Validado av Sin observaciones
Validado av Sin observaciones
Validado av Sin observaciones
Validado av Sin observaciones
Validado av Sin observaciones
Validado av Sin observaciones
Validado av Sin observaciones
Validado av Sin observaciones
Validado av Sin observaciones
Validado av Sin observaciones
Validado av Sin observaciones
Validado av Sin observaciones
Validado av Sin observaciones
Validado av Sin observaciones
Validado av Sin observaciones
Validado av Sin observaciones

Validado av Sin observaciones

OBSERVACIONES_CAPTURISTA



