DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	O DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO DETALLE_P	ROYE DETALLE_PI DETALLE_PF	ROY DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYEC	CDETALLE_PROYEC
CICLO	TRIMESTRE	FOLIO	CATEGORIA	MONTO_GLOBAL_APRC FUENTES_FINANCIA	MIE NOMBRE	ID_ENTIDAD_RESPONS, ENTIDAD_R	ESPC ID_MUNICII MUNICIPIO	_RETIPO_PROGRAMA_PROY	E CLASIFICACION	SUBCLASIFICACIO
202	3	4 GUA230302251509	Proyecto de inversión	500000 {ff1: {ciclo_recurso:2	02: PAVIMENTACION DE LA	11 Guanajuato	21 Moroleón	Proyecto de Inversión de	Transportes y via	Sin identificar
202	3	4 GUA230302251592	Proyecto de inversión	500000 {ff1: {ciclo_recurso:2	02: PAVIMENTACION DE LA	11 Guanajuato	21 Moroleón	Proyecto de Inversión de	Transportes y via	Sin identificar
202	3	4 GUA230302257987	Proyecto de inversión	500000 {ff1: {ciclo_recurso:2	02: REHABILITACION DE RE	E 11 Guanajuato	21 Moroleón	Proyecto de Inversión de	Agua y saneamie	Sin identificar
202	3	4 GUA230302255471	Proyecto de inversión	2800000 {ff1: {ciclo_recurso:2	02: REHABILITACION DEL M	II 11 Guanajuato	21 Moroleón	Proyecto de Inversión de	Urbanización	Sin identificar
202	3	4 GUA230402282719	Proyecto de inversión	700000 {ff1: {ciclo_recurso:2	02: PAVIMENTACION DE LA	11 Guanajuato	21 Moroleón	Proyecto de Inversión de	Transportes y via	Sin identificar
202	3	4 GUA230402285330	Proyecto de inversión	800000 {ff1: {ciclo_recurso:2	02: PAVIMENTACION DE LA	11 Guanajuato	21 Moroleón	Proyecto de Inversión de	Transportes y via	Sin identificar
202	3	4 GUA230402286776	Proyecto de inversión	1400000 {ff1: {ciclo_recurso:2	02: PAVIMENTACION DE LA	11 Guanajuato	21 Moroleón	Proyecto de Inversión de	Transportes y via	Sin identificar
202	3	4 GUA230402322492	Proyecto de inversión	1000000 {ff1: {ciclo_recurso:2	02: PAVIMENTACION DE LA	11 Guanajuato	21 Moroleón	Proyecto de Inversión de	Transportes y via	Sin identificar
202	3	4 GUA230202220718	Proyecto de inversión	500000 {ff1: {ciclo_recurso:2	02: CONSTRUCCION DE DR	E 11 Guanajuato	21 Moroleón	Proyecto de Inversión de	Agua y saneamie	Sin identificar
202	3	4 GUA230302251613	Proyecto de inversión	500000 {ff1: {ciclo_recurso:2	02: PAVIMENTACION DE LA	11 Guanajuato	21 Moroleón	Proyecto de Inversión de	Transportes y via	Sin identificar
202	3	4 GUA230202226363	Proyecto de inversión	500000 {ff1: {ciclo_recurso:2	02: AMPLIACION DE ALUM	B 11 Guanajuato	21 Moroleón	Proyecto de Inversión de	Urbanización	Sin identificar
202	3	4 GUA230302255764	Proyecto de inversión	1000000 {ff1: {ciclo_recurso:2	02: REHABILITACION DE AL	l 11 Guanajuato	21 Moroleón	Proyecto de Inversión de	Urbanización	Sin identificar
202	3	4 GUA230302256371	Proyecto de inversión	1200000 {ff1: {ciclo_recurso:2	02: MANTENIMIENTO DE S	E 11 Guanajuato	21 Moroleón	Proyecto de Inversión de	Transportes y via	Sin identificar
202	3	4 GUA230102207228	Proyecto de inversión	1892177 {ff1: {ciclo_recurso:2	02: SEGUNDA ETAPA DE LA	11 Guanajuato	21 Moroleón	Proyecto de Inversión de	Urbanización	Sin identificar
202	3	4 GUA230302251719	Proyecto de inversión	500000 {ff1: {ciclo_recurso:2	02: CONSTRUCCION DE ALL	J 11 Guanajuato	21 Moroleón	Proyecto de Inversión de	Urbanización	Sin identificar
202	3	4 GUA230302256659	Proyecto de inversión	500000 {ff1: {ciclo_recurso:2	02: CONSTRUCCION DE DR	E 11 Guanajuato	21 Moroleón	Proyecto de Inversión de	Agua y saneamie	Sin identificar
202	3	4 GUA230302249760	Proyecto de inversión	500000 {ff1: {ciclo_recurso:2	02: PAVIMENTACION DE LA	11 Guanajuato	21 Moroleón	Proyecto de Inversión de	Transportes y via	Sin identificar
202	3	4 GUA230302254787	Proyecto de inversión	600000 {ff1: {ciclo_recurso:2	02: CONSTRUCCION DE PAI	R 11 Guanajuato	21 Moroleón	Proyecto de Inversión de	Urbanización	Sin identificar

DETAILE DROVECTO	DETALLE	DIDETALLE DROV DETALLE	DEDETALLE DED	STALLE DROVEC DETAILS DROVE	CT. DETAILE DRO DETAILE DROVECTO	DETAILE DOOY	F DETAILE DROVECT	ALVANICE FINIAL	ALVANICE FINIANICIED	AVANCE FINAN	AVANICE FIN	AVANCE ELAVANCE EINIANCIE
DETALLE_PROYECTO	_				CT: DETALLE_PRC DETALLE_PROYECTO	_	_	_	_	_	_	AVANCE_FI AVANCE_FINANCII
INSTITUCION_EJECUTORA	NUMERO	_F POBLACION_BE MUJERES	S HOMBRES B	ENEFICIARIOS METAS	TIPO_GEOREF GEOREFERENCIAS	FECHA_INICIO	FECHA_TERMINO	RECAUDADO	COMPROMETIDO	DEVENGADO	EJERCIDO	PAGADO CONTRATOS
Municipio de Moroleón	171751	S	10 6	0 {meta1: {unidad_	m 1 {geo1: {cve_municipio:2	1 21-08-2023	3 20-10-2023	500000	500000	0	0	0 {ctto1: {tipo_obra:
Municipio de Moroleón	172037	S	14 10	0 {meta1: {unidad_	m 1 {geo1: {cve_municipio:2	1 11-09-2023	3 10-11-2023	500000	500000	0	0	0 {ctto1: {tipo_obra
Municipio de Moroleón	211602	S	97 75	0 {meta1: {unidad_	m 1 {geo1: {cve_municipio:2	1 04-09-2023	3 03-11-2023	500000	500000	500000	0	0 {ctto1: {tipo_obra:
Municipio de Moroleón	195797	S 24.	50 2058	0 {meta1: {unidad_	m 1 {geo1: {cve_municipio:2	1 11-09-2023	3 26-12-2023	2799102.1	2799102.1	2799102.1	2799102.1	2799102 {ctto1: {tipo_obra:
Municipio de Moroleón	273146	S	47 33	0 {meta1: {unidad_	m 1 {geo1: {cve_municipio:2	1 22-12-2023	30-12-2023	700000	700000	700000	0	0 {ctto1: {tipo_obra:
Municipio de Moroleón	285915	S	59 41	0 {meta1: {unidad_	m 1 {geo1: {cve_municipio:2	1 22-12-2023	30-12-2023	800000	800000	800000	0	0 {ctto1: {tipo_obra
Municipio de Moroleón	291543	S	78 54	0 {meta1: {unidad_	m 1 {geo1: {cve_municipio:2	1 22-12-2023	30-12-2023	1400000	1400000	1400000	0	0 {ctto1: {tipo_obra
Municipio de Moroleón	450112	S	26 14	0 {meta1: {unidad_	m 1 {geo1: {cve_municipio:2	1 21-12-2023	30-12-2023	1000000	1000000	1000000	0	0 {ctto1: {tipo_obra
Municipio de Moroleón	51140	S	32 22	0 {meta1: {unidad_	m 1 {geo1: {cve_municipio:2	1 29-05-2023	15-07-2023	500000	500000	500000	500000	500000 {ctto1: {tipo_obra
Municipio de Moroleón	172179	S	17 11	0 {meta1: {unidad_	m 1 {geo1: {cve_municipio:2	1 04-09-2023	3 03-11-2023	500000	500000	500000	500000	500000 {ctto1: {tipo_obra
Municipio de Moroleón	98254	S	59 37	0 {meta1: {unidad_	m 1 {geo1: {cve_municipio:2	1 05-06-2023	3 03-08-2023	500000	500000	500000	500000	500000 {ctto1: {tipo_obra
Municipio de Moroleón	197699	S 46	338 4138	0 {meta1: {unidad_	m 1 {geo1: {cve_municipio:2	1 05-10-2023	04-12-2023	1000000	1000000	1000000	1000000	1000000 {ctto1: {tipo_obra
Municipio de Moroleón	201714	S 23	1863	0 {meta1: {unidad_	m 1 {geo1: {cve_municipio:2	1 09-10-2023	3 07-12-2023	1200000	1200000	1200000	1200000	1200000 {ctto1: {tipo_obra
Municipio de Moroleón	11398	S 217	20169	0 {meta1: {unidad_	m 1 {geo1: {cve_municipio:2	1 25-03-2023	3 24-06-2023	1892177	1892177	1892177	1892177	1892177 {ctto1: {tipo_obra
Municipio de Moroleón	172717	S	44 40	0 {meta1: {unidad_	m 1 {geo1: {cve_municipio:2	1 04-09-2023	3 03-11-2023	500000	500000	500000	500000	500000 {ctto1: {tipo_obra
Municipio de Moroleón	203794	S	19 13	0 {meta1: {unidad_	m 1 {geo1: {cve_municipio:2	1 11-09-2023	3 10-11-2023	500000	500000	500000	500000	500000 {ctto1: {tipo_obra
Municipio de Moroleón	162351	S	34 26	0 {meta1: {unidad_	m 1 {geo1: {cve_municipio:2	1 28-08-2023	3 27-10-2023	500000	500000	500000	500000	500000 {ctto1: {tipo_obra
Municipio de Moroleón	190619	S 1	.08 92	0 {meta1: {unidad_	m 1 {geo1: {cve_municipio:2	1 11-09-2023	3 26-12-2023	600000	600000	600000	600000	600000 {ctto1: {tipo_obra

AVANCES_FISICOS	FOTOS	ESTATUS	FLUJO	OBSERVACIONES	
AVANCES_FISICOS	CARPETA_FOTOS	ESTATUS	FLUJO	OBSERVACIONES_CAPTUR	ISTA
{meta1: {unidad_med	d {2251509/proyecto	En Ejecución	Validado av	Sin observaciones	
{meta1: {unidad_med	d {2251592/proyecto	En Ejecución	Validado av	Sin observaciones	
{meta1: {unidad_med	d {2257987/proyecto	En Ejecución	Validado av	Sin observaciones	
{meta1: {unidad_med	d {2255471/proyecto	En Ejecución	Validado av	Sin observaciones	
{meta1: {unidad_med	d {2282719/proyecto	En Ejecución	Validado av	Sin observaciones	
{meta1: {unidad_med	d {2285330/proyecto	En Ejecución	Validado av	Sin observaciones	
{meta1: {unidad_med	d {2286776/proyecto	En Ejecución	Validado av	Sin observaciones	
{meta1: {unidad_med	d {2322492/proyecto	En Ejecución	Validado av	Sin observaciones	
{meta1: {unidad_med	d {2220718/proyecto	Terminado	Validado av	Sin observaciones	
{meta1: {unidad_med	d {2251613/proyecto	Terminado	Validado av	Sin observaciones	
{meta1: {unidad_med	d {2226363/proyecto	Terminado	Validado av	Sin observaciones	
{meta1: {unidad_med	d {2255764/proyecto	Terminado	Validado av	Sin observaciones	
{meta1: {unidad_med	d {2256371/proyecto	Terminado	Validado av	Sin observaciones	
{meta1: {unidad_med	d {2207228/proyecto	Terminado	Validado av	Sin observaciones	
{meta1: {unidad_med	d {2251719/proyecto	Terminado	Validado av	Sin observaciones	
{meta1: {unidad_med	d {2256659/proyecto	Terminado	Validado av	Sin observaciones	
{meta1: {unidad_med	d {2249760/proyecto	Terminado	Validado av	Sin observaciones	
{meta1: {unidad_med	d {2254787/proyecto	Terminado	Validado av	Sin observaciones	